

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI E COMPLEMENTI DI ARREDO,
CORPI ILLUMINANTI,
SISTEMA RFID E APPARATI AUDIOVIDEO PER LA BIBLIOTECA DI MESIANO
- SUDDIVISA IN QUATTRO LOTTI

Lotto 2 - Fornitura di Corpi Illuminanti

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 NV.LAMP.001	FARETTO SEMI-INCASSO ORIENTABILE CON BORDO A VISTA LED 25W 3000lm 3000K 30° DALI Piano +0.00 Piano -3.85		30,00 42,00			
	SOMMANO...	cad	72,00	206,85	14'893,20	
2 NV.LAMP.002	STRISCIA LED CON STRUTTURA IN ALLUMINIO 30x30mm DA PARETE 20W/m Piano +0.00		16,50			
	SOMMANO...	m	16,50	171,79	2'834,54	
3 NV.LAMP.003	APP. ILLUM. LUCE DIR/INDIR A SOSPENSIONE A LED (58+50)W (4480+3660)lm 3000K LUNGH=1986mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		1,00 2,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	457,69	1'373,07	
4 NV.LAMP.004	APP. ILLUM. LUCE DIRETTA A SOSPENSIONE A LED 41W 3440lm 3000K LUNGH=2266mm UGR<19 DALI Piano +0.00		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	360,85	721,70	
5 NV.LAMP.005	APP. ILLUM. A LUCE DIR/IND A SOSPENSIONE A LED (41+36)W (3440+2870)lm 3000K LUNGH=2266mm UGR<19 DALI Piano -3.85		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	446,20	892,40	
6 NV.LAMP.006	FARETTO SEMI-INCASSO CON BORDO A VISTA LED 6W 690lm 3000K 28° IP44 Piano +0.00 Piano -3.85		6,00 22,00			
	SOMMANO...	cad	28,00	135,95	3'806,60	
7 NV.LAMP.007	APPARECCHIO ILLUMINANTE A PLAFONE A LED 15W 1080lm 3000K IP43 Piano -3.85		3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	160,17	480,51	
	A R I P O R T A R E					25'002,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				25'002,02
8 NV.LAMP.008	STRISCIA LED CON STRUTTURA IN ALLUMINIO A SCOMPARSA NEL CARTONGESSO 20W/m 3000K Piano +0.00 Piano -3.85		3,50 13,00		
	SOMMANO...	m	16,50	142,87	2'357,36
9 NV.LAMP.009	APPARECCHIO ILLUM. COMPOSTO DA N.3 FARETTI ORIENTABILI LED 3x3W 3x200lm 3000K 3° IP67 POSA A VISTA Piano +0.00		2,00		
	SOMMANO...	cad	2,00	1'208,54	2'417,08
10 NV.LAMP.010	APPARECCHIO ILLUM. PROFILO CIRCOLARE A SOSPENSIONE D=1000mm A LUCE DIR/IND A LED 57W 3400lm 3000K DALI Piano +0.00		7,00		
	SOMMANO...	cad	7,00	1'270,88	8'896,16
11 NV.LAMP.011	APPARECCHIO ILLUM. PROFILO CIRCOLARE A SOSPENSIONE D=1500mm A LUCE DIR/IND A LED 99W 5940lm 3000K DALI Piano +0.00		3,00		
	SOMMANO...	cad	3,00	1'881,77	5'645,31
12 NV.LAMP.012	APPARECCHIO ILLUM. PROFILO CIRCOLARE A SOSPENSIONE D=2250mm A LUCE DIR/IND A LED 116W 7640lm 3000K DALI Piano +0.00		4,00		
	SOMMANO...	cad	4,00	2'485,17	9'940,68
13 NV.LAMP.013	FARETTO ORIENTABILE A LED 27W 2300lm 3000K 36° DALI POSA SU CANALE ELETTRIFICATO Piano +0.00		10,00		
	SOMMANO...	cad	10,00	173,66	1'736,60
14 NV.LAMP.014	CANALE ELETTRIFICATO POSA A SOSPENSIONE IN PROFILO DI ALLUMINIO 1400x70x88mm COLORE NERO Piano +0.00		10,00		
	SOMMANO...	cad	10,00	229,58	2'295,80
	A R I P O R T A R E				58'291,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				58'291,01
15 NV.LAMP.015	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIRETTA A SOSP. A LED 58W+50W+58W 4480lm+3660lm+4480lm 3000K LUNGH=5628mm UGR<19 DALI Piano -3.85		4,00		
	SOMMANO...	cad	4,00	807,69	3'230,76
16 NV.LAMP.016	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIRETTA A SOSP. A LED 41W+33W+41W 3200lm+2560lm+3200lm 3000K LUNGH=3948mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		2,00 3,00		
	SOMMANO...	cad	5,00	748,29	3'741,45
17 NV.LAMP.017	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIR/IND A SOSP. A LED (41+33)W+(33+24)W+(41+33)W 3000K LUNGH=3948mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		3,00 2,00		
	SOMMANO...	cad	5,00	951,58	4'757,90
18 NV.LAMP.018	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIRETTA A SOSP. A LED 41W+41W+41W 3200lm+3200lm+3200lm 3000K LUNGH=4228mm UGR<19 DALI Piano +0.00		1,00		
	SOMMANO...	cad	1,00	865,62	865,62
19 NV.LAMP.019	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIR/IND A SOSP. A LED (41+33)W+(41+33)W+(41+33)W 3000K LUNGH=4228mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad	2,00	1'140,22	2'280,44
20 NV.LAMP.020	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIR/IND A SOSP. A LED (50+41)W+(36+31)W+(50+41)W 3000K LUNGH=5348mm UGR<19 DALI Piano +0.00		3,00		
	SOMMANO...	cad	3,00	1'393,45	4'180,35
21	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE				
	A R I P O R T A R E				77'347,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				77'347,53
NV.LAMP.021	DIRETTA A SOSP. A LED 67W+67W+67W 5120lm+5120lm+5120lm 3000K LUNGH=6748mm UGR<19 DALI Piano +0.00		1,00		
	SOMMANO...	cad	1,00	1'035,98	1'035,98
22 NV.LAMP.022	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIR/IND A SOSP. A LED (67+58)W+(67+58)W+(67+58)W 3000K LUNGH=6748mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad	2,00	1'340,59	2'681,18
23 NV.LAMP.023	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIRETTA A SOSP. A LED 75W+75W+75W 5760lm+5760lm+5760lm 3000K LUNGH=7588mm UGR<19 DALI Piano -3.85		4,00		
	SOMMANO...	cad	4,00	1'260,70	5'042,80
24 NV.LAMP.024	APP. ILLUM. A FILA CONTINUA LUCE DIR/IND A SOSP. A LED (75+67)W+(75+67)W+(75+67)W 3000K LUNGH=7588mm UGR<19 DALI Piano +0.00 Piano -3.85		1,00 2,00		
	SOMMANO...	cad	3,00	1'614,81	4'844,43
25 NV.LAMP.025	APPARECCHIO ILLUMINANTE A PLAFONE A LUCE DIR/IND A LED (41+41)W (3050+3050)lm 3000K LUNGH=1445mm Piano -3.85		2,00		
	SOMMANO...	cad	2,00	336,82	673,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro				91'625,56
	T O T A L E euro				91'625,56
	Data, _____				
	Il Tecnico Nichelatti ing. Oscar				
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				